МУНИU:ИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПА ЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬКАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕ СЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫCi,8 АЛЕКСЕЕВSК
МУНИЦИПАЛЬ гхиоиыныи

мэгАРИФ БУЛЕГЕ»

ПРИКАЗ

/9.tt.2c.L-v п.г.т. Алексеевское

БОЕРЫК

No Зl-5/tJ/
(/

О направлении обучающегося на республиканскую профильную смену «Сборы
по геометрии» для обучающихся 7 класса

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки
Республики Татарстан на 2020 - 2021 учебный год и в целях подготовки
конкурентоспособной команды обучающихся для участия на этапах
республиканской и всероссийской олимпиад школьников по математике с 23 по 29
ноября 2020 года в городе Казань (ООК «Дуслык», ж.п. Дербышки,
ул.Прибольничная, д.15) проводится республиканская профильная смена «Сборы по
геометрии» для обучающихся 7 класса. На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Директору МБОУ Алексеевская СОШ №! 1 Балялиной Е.А. направить
Хамзина И.Р., ученика 7 класса МБОУ Алексеевская СОШ No 1.

2. Руководителем назначить методиста МКУ «Отдел образования
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» Зимину И.Н.

Возложить на руководителя ответственность за жизнь и здоровье
обучающегося в пути следования на мероприятие и обратно.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника по воспитательной работе Кирюхиной Л.Н.

Начальник отдела образования

Гиниятова Л.Р.
8·84341-25640